SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN VŨNG TÀU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BVVT     Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2024

       V/v mời chào giá hàng hóa

THÔNG BÁO

     Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Bệnh viện Vũng Tàu kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp các hàng

hoá, dịch vụ liên quan theo yêu cầu dưới đây vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh viện theo

nội dung cụ thể như sau:

1. Phạm vi cung cấp: Chi tiết theo danh mục đính kèm.

2. Địa điểm nhận: Bệnh viện Vũng Tàu, số 27 đường 2 tháng 9, phường 11, Tp. Vũng Tàu.

3. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: từ 90 đến 120 ngày.

4. Yêu cầu về giá chào: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi

phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

5. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Trong vòng 10 ngày, kể từ ngày thông báo.

6. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý đơn vị thực hiện gửi hồ sơ chào

giá bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây:

+ Phòng Văn thư - Bệnh viện Vũng Tàu, số 27 đường 2 tháng 9, phường 11, Tp. Vũng Tàu.

+ Số điện thoại liên hệ: 03488 73446 – Dược sỹ Lê Thị Thanh Thảo

7. Yêu cầu về đơn vị báo giá: Đơn vị báo giá là một trong các tổ chức, cá nhân sau:

 + Chủ sở hữu số lưu hành thiết bị y tế;

 + Tổ chức, cá nhân được ủy quyền của chủ sở hữu số lưu hành thiết bị y tế;

 + Tổ chức, cá nhân đứng tên trên giấy phép nhập khẩu thiết bị y tế;

 + Tổ chức, cá nhân được ủy quyền của tổ chức, cá nhân đứng tên trên giấy phép nhập khẩu

thiết bị y tế

Việc ủy quyền phải tuân thủ quy định của pháp luật về dân sự.

Các báo giá của các đơn vị không phải là các tổ chức, cá nhân nêu trên được xem là không

hợp lệ và báo giá sẽ không được xem xét.

8. Biểu mẫu chào giá: Theo mẫu đính kèm (các báo giá không đúng theo mẫu, không đầy

đủ thông tin sẽ không được xem xét)

Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);

+ Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các mặt hàng đã trúng thầu tại các cơ sở y

tế (nếu có) hoặc hóa đơn giá trị gia tăng hoặc biên bản nghiệm thu đối với mặt hàng báo giá

(nếu có)

+ Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (giấy chứng nhận đăng ký lưu hành, giấy chứng nhận

lưu hành tự do (nếu có), hồ sơ chứng minh tiêu chuẩn chất lượng, giấy phép kinh doanh,

giấy chứng nhận đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế.

Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng hóa,

dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp báo giá

không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá

(Theo nghị định số 24/2024/NĐ-CP)

Trân trọng.                                Giám đốc

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Vật tư thiết bị y tế

- Phòng KHTH đăng Website: Mục mời thầu

- Văn Thư gửi SYT đăng  Website: Mục mời thầu .                           Lâm Tuấn Tú

CỐNG TY: ..............

ĐỊA CHỈ: ................

Sỏ ĐIỆN THOẠI:

BẢNG BÁO GIÁ

(Đính kèm theo thông báo số         /TB-BVVT ngày     tháng     năm 2024)

Kính gửi: Bệnh Vũng Tàu

Địa chỉ: Phòng Văn thư - Bệnh viện Vũng Tàu, số 27 đường 2 tháng 9, phường 11, Tp. Vũng Tàu

Theo Thông báo mời chào giá số ............ / TB-BVVT ngày     tháng    năm 2024 của Bệnh viện Vũng Tàu về việc mời chào giá, Công ty Chúng tôi trân

trọng gửi tới quý Bệnh viện bảng báo giá như sau:

TT

TT trong

danh mục

mời chào gía

Tên hàng

hóa (Tên

thương mại)

Tính năng

kỹ thuật

theo yêu

cầu

Tính

năng  kỹ

thuật đề

xuất

Tiêu

chuẩn

chất

lượng

yêu cầu

Tiêu

chuẩn

chất

lượng đề

xuất
Xuất xứ

Số lượng (có

khả năng

cung ứng)

ĐVT

Đơn giá

đề xuất

(có VAT)

Thành

tiền (có

VAT)

Ghi chú

Đơn giá

đã bán

cho các

đơn vị y

tế ( Nếu

có)

Số hóa đơn đã

bán ( nếu có)

theo Đơn giá đã

bán cho các

đơn vị y tế (

Nếu có)

1

2

3

Báo giá này có hiệu lực từ ngày ......... / ........ / .......... đến ngày ........ /........ ỉ.......

Chúng tôi cam kết:

* Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

* Giá trị của các hàng hóa/dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

* Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

* Không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá (Theo nghị định số 24/2024/NĐ-CP)

Các thông tin yêu cầu "nếu có" đơn vị có thể không phải thực hiện nếu không có thông tin, các thông tin còn lại bắt buộc phải thực hiện đầy đủ

và chính xác

Ngày ....... tháng ........ năm ..............

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T11:46:43+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Lâm Tuấn Tú<tult.bvll@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:26:36+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Lê Lợi<bvleloi@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:26:46+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Lê Lợi<bvleloi@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:26:56+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Lê Lợi<bvleloi@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:27:03+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Lê Lợi<bvleloi@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!